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دیروز‌چه‌خبر؟

  در شب ولادت کریم اهل‌بیت حضرت امام 
حسن مجتبی )علیه‌السام(، جمعی از اهالی 
شعر و فرهنگ و اساتید ادبیات فارسی میهمان 
رهبر انقاب بودند . در این دیدار که عصر دیروز 
با اقامه‌ نماز مغرب و عشا آغاز شد و تعدادی 
از شاعران جوان و پیشکسوت، اساتید ادبیات 
فارسی و همچنین تعدادی از شاعران فارسی‌زبان 
غیر ایرانی حضور داشتند، برخی از آنها اشعار 

خود را در حضور رهبر انقاب خواندند.
  حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای رئیس قوه 
قضائیه در نوزدهمین سفر استانی خود از بدو 
تصدی ریاست دستگاه قضا، بعدازظهر امروز )۱۷ 
فروردین( در صدر هیأت عالی قضایی به استان 

البرز سفر می‌کند.
   نظارت ویژه به برخی پرونده‌های 
قضایی، دیدار با اقشار مختلف مردم، دیدار 
با قضات و کارکنان دادگستری استان البرز از 
مهمترین برنامه‌های این سفر خواهد بود.

 
  »ممتاز زهرا« سخنگوی وزارت خارجه 
پاکستان بر تاش اسام آباد و تهران برای 

تقویت روابط تأکید کرد و گفت: پاکستان برای 
تقویت همکاری‌های مشترک مرزی با جمهوری 
اسامی ایران از طریق تمامی کانال‌های موجود 

در تماس است.
   سفارت جمهوری اسامی ایران در 
پاکستان نیز با محکومیت حمله اخیر به 
نظامیان این کشور در ایالت بلوچستان، 
بر تقویت همکاری‌های تهران و اسام‌آباد 

برای غلبه بر تروریسم تأکید کرد.
 

  یعقوب رضا‌زاده عضو هیأت رئیسه کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به 
خبرنگاران گفت: بعد از دیدار اخیر شمخانی 

دبیر شورای عالی امنیت ملی با رئیس دولت 
امارات قرار شد که بزودی رئیس دولت امارات 

با رئیس جمهور ایران دیدار کند.
   بر اساس اخبار اعلام شده »علی خان 
اسماعیل اف« نخست‌وزیر قزاقستان نیز 6 
اردیبهشت به دعوت »محمد مخبر« معاون 
اول رئیس جمهور ایران در رأس هیأتی به 

تهران می‌آید.
 

  سخنگوی شورای نگهبان بر به کارگیری 
تمام توان این شورا در جهت برگزاری شایسته 

انتخابات اسفند ۱۴۰۲ تأکید کرد.
   هادی طحان نظیف با اشاره سخنان 

رهبر معظم انقلاب اسامی درباره اهمیت 
انتخابات به عنوان یکی از ابزارهای مهم 
قوّت کشور: گفت: شورای نگهبان در 
راستای انجام وظایف قانونی خود، از سال 
گذشته اقداماتی را در خصوص انتخابات 
اسفند ۱۴۰۲ آغاز کرده است و در سال‌جاری 
تمام توان خود را برای برگزاری شایسته آن 

به کار خواهد گرفت.
   انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری به‌صورت همزمان در 
جمعه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور 

برگزار می‌شود.

  چهارشنبه  ‌ ما خبرهای مهم دیروز
16 فروردین را اینجا برایتان جمع‌آوری 

کرده‌ایم:

 مأموریت 25 روزه به دستگاه‌ها برای تدوین برنامه تحقق شعار سال
رئیس جمهور خواستار برخورد با بخش‌هایی شد که کالا را به ریال تولید و به دلار می‌فروشند

رئیس جمهور 
وزارتخانه‌ها و 
دستگاه‌های 
دولتی را 
مکلف کرد 

در کوتاه‌ترین 
زمان و 

حداکثر تا 
۲۵ روز ضمن 
ارائه گزارش 
عملکرد، 
برنامه‌های 
مجموعه 

تحت مدیریت 
خود را برای 
تحقق منویات 
مقام معظم 
رهبری، ارائه 

کنند

دولت که از نخستین جلسه در سال 
جدید، تحقق شعار سال را در دستور 
کار خود قرار داده بود، روز گذشته 
مرحله تازه‌ای از این برنامه ملی را 
آغاز کرد. آیت‌الله رئیسی در نشست 
روز گذشته هیأت وزیران، که یک روز 
پس از سخنرانی مقام معظم رهبری 
برگزار شد، بخش‌های مختلف دولت 
و دستگاه‌ها را مکلف کرد حداکثر تا 25 
روز، برنامه‌های تحت مدیریت خود را 
برای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب 
ارائه کنند؛ منویاتی که تبیین و تشریح 
الزامات و دستورکارهای تحقق شعار 
سال قلمداد می‌شود. در کنار این، 
رئیس جمهور بر آغاز برخی از اقدامات 
نیز تأکید کرد که مقابله با فساد، به 
عنوان دستورکار ثابت دولت سیزدهم 
و نیز مشارکت بیشتر بخش خصوصی 
و مردم در اقتصاد از آن جمله است. 
همچنین آیت‌الله رئیسی خواستار 
برخورد قاطع مسئولان با متخلفانی شد 
که با استفاده از مواد اولیه داخلی و به 
قیمت ریال، کالا را تولید ولی با نرخ 
ارزی و گران عرضه می‌کنند و سبب 
اخال در نظام اقتصادی و آسیب به 

سفره مردم می‌شوند.
آیت‌الله رئیسی در این جلسه، محورها و 
فرازهای راهگشای سخنان مقام معظم 
رهبری در جمع کارگزاران نظام را چراغ 
راه برای همگان دانست و مسئولان 
کشور را خط مقدم این خطابه برای 
تحقق عملی و اجرایی شعار سال مبنی 

بر مهار تورم و رشد تولید خواند.
و  نه‌ها  تخا ر ا ز و ر  جمهو ئیس  ر
دستگاه‌های دولتی را مکلف کرد در 
کوتاه‌ترین زمان و حداکثر تا ۲۵ روز 
ضمن ارائه گزارش عملکرد، برنامه‌های 
مجموعه تحت مدیریت خود را برای 
تحقق منویات مقام معظم رهبری، 
ارائه کنند. تهیه سازکار میدان دادن 
و مشارکت بخش خصوصی در امر 
رشد تولید و اقتصاد و نیز فراهم 
کردن تمهیدات لازم برای گسترش 
فعالیت‌های دانش بنیان در اقتصاد، 
از دیگر تأکیدات آیت‌الله رئیسی به 

دستگاه‌ها بود.
رئیس جمهور بر لزوم شناخت و 
حذف گلوگاه‌ها و اصاح بسترهای 
فسادزا در بخش‌های مختلف بویژه 
ثبت   ، مجوز ور  صد ی  بخش‌ها

سفارش‌ها و اختصاص ارز تأکید و 
اظهارکرد: مسئولان در هر سطحی 
موظفند بخش‌های حساس که زمینه 
بروز و ظهور فساد اداری و مالی را فراهم 
می‌کند، با دقت بیشتری مورد توجه 
قرار دهند و عنصر اعتماد به مدیران را 
با ابزار نظارت بیشتر و دقیق‌تر، مکمل 

مبارزه با فساد سازند.
وی با یادآوری ضرورت توجه ویژه 
عملکرد  در  بهره‌وری  موضوع  به 
دستگاه‌های دولتی، سازمان امور 
اداری و استخدامی کشور را موظف کرد 
سازکار مبنا بودن بهره‌وری را در دادن 
امتیازات به نهادها و سازمان‌ها تهیه و 
در کوتاه‌ترین زمان به دولت ارائه کند. 
رئیس جمهور در زمینه مدیریت مصرف 
انرژی در کنار افزایش تولید نیز به 
وزارتخانه‌های ذیربط توصیه کرد الگوی 
مصرف متناسب با رشد تولید را با 
مشارکت صاحبنظران و دست‌اندرکاران 

بخش انرژی تهیه و ارائه کنند.
آیت‌الله رئیسی نظارت بر عملکرد 
از  جلوگیری  و  رگ  بز شرکت‌های 
سوءرفتار و عمل این شرکت‌ها در 
استفاده از منابع مالی دولتی را ضروری 

خواند و تصریح کرد: برخورد قاطع با 
متخلفان که با استفاده از مواد اولیه 
داخلی و به قیمت ریال، کالا را تولید 
ولی با نرخ ارزی و گران عرضه می‌کنند 
و سبب اخال در نظام اقتصادی و 
آسیب به سفره مردم می‌شوند، در 

دستور کار مسئولان باشد.
برای  پیشگیری  و  پیش‌بینی  وی، 
جلوگیری از آسیب‌های اقتصادی و 
زیان به سفره مردم را در هر وضعیتی، 
شرط مدیریت مطلوب خواند و بر 
انجام تدابیر لازم برای تأمین و عرضه 
بموقع و پایدار کالاهای اساسی و مورد 

نیاز مردم تأکید کرد.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت 
و نقش اقتصاد دریا پایه، تصریح 
کرد: نهادهای مسئول و دستگاه‌های 
مرتبط با اقتصاد دریا برای تسریع 
افزایش سهم این بخش در اقتصاد 
کشورمان و رساندن سهم ۲.۲ درصد 
کنونی به میزان مناسب و قابل قبول 
برنامه‌ریزی و تلاش کنند و در همین 
راستا کارگروهی برای تقسیم کار در حوزه 
اقتصاد دریا پایه به ریاست معاون اول 

تشکیل شود.

رئیس جمهور همچنین با اشاره 
به تحقق ۹۷ درصدی درآمدهای 
پیش‌بینی شده دولت در بودجه 
۱۴۰۱ از رئیس سازمان برنامه و بودجه 
خواست ابعاد مهم و مثبت اقدامات 
دولت در جلوگیری از کسری بودجه در 
سال گذشته و همچنین ابعاد بودجه 
۱۴۰۲ را برای افکار عمومی و رسانه‌ها 
تبیین کند تا مردم و نخبگان از تدابیر 
و اقدامات سازنده دولت در شرایط 

سخت اطاع یابند.
آیت‌الله رئیسی همچنین پیروزی 
حقوقی ایران در نهاد بین‌المللی 
دیوان لاهه را به عنوان یک شاخص 
در حقانیت ایران اسامی در برابر 
دشمنانش بویژه امریکا توصیف کرد 
و گفت: با توجه به شرعی و قانونی 
بودن حجاب لازم است دستگاه‌های 
مسئول با برنامه‌ریزی و درایت لازم کار 

را دنبال کنند.
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‌تشییع 2 شهید مدافع حرم 
در کردستان و گلستان

پیکر شهدای مدافع امنیت، شهیدان میاد حیدری 
و مقداد مهقانی، روز گذشته با حضور گسترده اقشار 
مختلف مردم در شهرهای قروه در استان کردستان 
و گرگان در استان گلستان تشییع شد. در شهرستان 
قروه، اقشار مختلف مردم استان کردستان در آیین 
تشییع شهید حیدری حضور یافتند و پیکر این شهید 
پس از تشییع در این شهر، به زادگاهش روستای وینسار 
منتقل و به خاک سپرده شد. سردار نقدی، معاون 
هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران در این مراسم، تأکید 
کرد که انتقام خون شهید حیدری، یک عملیات ساده 
نیست بلکه انتقام اصلی، آزادی بیت المقدس است که 
این اتفاق خیلی زود می افتد. وی گفت: صهیونیست ها 
می دانند انتقام متعارفی بین مردم معروف است و 
هر کاری بکنند و ضربه ای بزنند، بالاتر از آن دریافت 
کرده و خواهند کرد و این اتفاق باز هم خواهد افتاد و 
آن آزادی بیت المقدس است. اسماعیل زارعی کوشا، 
استاندار کردستان نیز در این مراسم گفت: خواست 
همه شهدا، رضایتمندی مردم به عنوان صاحبان اصلی 
نظام و انقلاب است؛ پس باید رضایت مردم را مطلوب 
و خواسته شهداست، بدست بیاوریم. در گرگان نیز 
پیکر شهید مقداد مهقانی‌ جعفرآبادی باحضور گسترده 
مردم روزه‌دار و شهیدپرور گرگان تشییع و برای تدفین 
به زادگاهش شهر فاضل‌آباد منتقل شد. در طول مسیر 
تشییع پیکر این شهید که استاندار و مدیران استان نیز 
حضور داشتند، مداحان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
به مداحی و نوحه‌خوانی پرداختند. همچنین شرکت 
کنندگان در مراسم تشییع شهید مهقانی، شعارهای 
مرگ بر اسرائیل و مرگ بر امریکا را سر داده و خواستار 
 گرفتن انتقام خون این شهید و دیگر شهدای 

مدافع حرم شدند.

اخبار

‌در ادامه بررسی طرح حمایت مالی 
از افشاگران فساد در مجلس تصویب شد

‌برخورداری از پاداش 
منوط به اعلام هویت گزارشگر

ح یک فوریتی حمایت مالی از افشاگران  طر
فساد که بررسی و تصویب آن نیمه تمام مانده 
بود روز گذشته با تصویب موادی از طرح توسط 
نمایندگان مجلس و ارجاع دو ماده به کمیسیون 
حقوقی مجلس برای بررسی بیشتر و رفع ابهام، 

ادامه یافت.
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی 
این طرح، ماده 9 آن را تصویب کردند که تصریح 
دارد برخورداری از پاداش به درخواست گزارشگر از 
طریق سامانه ثبت گزارش در سامانه و تا یکسال 
پس از شروع به اجرای حکم قطعی ممکن و شرط 
آن اعلام هویت فرد گزارشگر در زمان ثبت گزارش 
است. همچنین اشخاصی که براساس قوانین 
و مقررات موظف به گزارش یا تعقیب رفتارهای 
موضوع ماده )۲( این قانون هستند یا افرادی که 
بر اساس دریافت اطلاعات از این اشخاص موظف، 
گزارشگری کرده‌اند، نمی‌توانند از پاداش بهره‌مند 
شوند. بر اساس تصویب نمایندگان افرادی نیز 
که با ثبت گزارش خود موجبات کشف جرائم و 
یا دستگیری سرشبکه‌ها و سایر متهمان فساد را 
فراهم کنند، بنا به تشخیص مقام قضایی مشمول 

تخفیف در مجازات خود خواهند شد.
وکلای ملت در مجلس روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای 
به امضای 210 نماینده معرفی سفیر جمهوری 
آذربایجان در رژیم اشغالگر قدس را محکوم کرده 
و از وزارت امورخارجه خواستند اقدامات دیپلماتیک 
در این باره انجام دهد. امضا کنندگان بیانیه با 
تأکید بر اینکه تصمیم دولت جمهوری آذربایجان 
به افتتاح سفارت در مرکز رژیم صهیونیستی و 
معرفی سفیر برای این رژیم جعلی رفتاری ناباورانه 
و ضد منافع جهان اسام است، تأکید کردند: این 
اقدام دولتمردان جمهوری آذربایجان تبعات منفی 
سیاسی زیادی علیه آنها خواهد داشت و مسلمانان 
جهان آنها را شریک جرم رژیم صهیونیستی در قتل 
و جنایت علیه فلسطینیان مظلوم خواهند شمرد.

 اعضای کابینه پس از پایان نخستین جلسه 
هیأت دولت در سال جدید، با حضور در 
حیاط پاستور در جمع خبرنگاران حاضر 
شدند تا پاسخگوی سؤالات آنان باشند. 
انتشار شایعاتی درباره »افزایش قیمت 
بنزین« و گزارش‌های ضد و نقیض در 
خصوص »حمله ناکام پهپادی به یک مرکز 
نظامی« در اصفهان، مهم‌ترین سؤالات 
خبرنگاران را به خود اختصاص دادند. 
سؤالاتی که در پاسخ به آنها، وزیر نفت 
افزایش قیمت بنزین را رد کرد و وزیر کشور 
هم حمله ریزپرنده در اصفهان را تأیید نکرد.

 
اوجی: تحقق 92 درصدی تکالیف 

وزارت نفت در بودجه
جواد اوجی وزیر نفت در حاشیه جلسه 

هیأت دولت در جمع خبرنگاران با رد 
شایعاتی که درباره افزایش قیمت بنزین 
منتشر شده، گفت: بارها اعلام شده است 
که هیچ‌گونه افزایش قیمت بنزین در 
دستور کار دولت، وزارت نفت و مجلس 
نیست.  وزیر نفت همچنین خبر داد: 
نخستین مجتمع جمع‌آوری گازهای همراه 
نفت در چند هفته آینده در منطقه هویزه 
به بهره‌برداری می‌رسد که روزانه ۲۵۰ فوت 
مکعب گازهای مشعل از میادین غرب کارون، 
آزادگان شمالی و جنوبی، یادآوران، یادگاران 
و یاران جمع‌آوری شده و تبدیل به ارزش 
افزوده می‌شود. اوجی خاطرنشان کرد: 
سرمایه‌گذاری این پروژه بالغ بر ۱.۳ میلیارد 
دلار بوده و اشتغالزایی ۵۰۰۰ نفری را به همراه 
داشته است. وزیر نفت با اشاره به ثبت 
رکورد جدید در فروش نفت گفت: ما در 
سال ۱۴۰۱، ۲۰۳ میلیون بشکه نفت بیشتر 
از سال ۹۹ و همچنین ۹۰ میلیون بشکه هم 
بیشتر از سال ۱۴۰۰ نفت فروختیم و به بیش 

از ۹۲ درصد تکالیف خود در بودجه عمل 
کردیم. وی با اشاره به تلاش این وزارتخانه 
برای جلوگیری از خام‌فروشی اظهار کرد: 
سال گذشته یک پالایشگاه گازی و یک 
پتروپالایشگاه )فاز ۲ آبادان( به بهره برداری 
رسید و ان‌شاءالله امسال هم افتتاح پروژه‌ها 

ادامه خواهد داشت.
اوجی با اشاره به میزان تسویه بدهی‌های 
گازی عراق به ایران گفت: همه پول‌های 
فروش گاز در بانک TBI دریافت می‌شود. 
البته شروطی دارند که این پول‌های دریافتی 
برای خرید دارو و کالاهای اساسی اختصاص 
داده شود که به طرف عراقی گفتیم این 
محدودیت برداشته شود و امیدواریم با 

رایزنی‌ها این اتفاق بیفتد.
 

وحیدی: حمله پهپادی در اصفهان را 
تأیید نمی‌کنیم

احمد وحیدی وزیر کشور در پاسخ به 
پرسشی در این باره که آیا گزارش‌ها درباره 

حمله ناکام پهپادی به یک مرکز نظامی در 
اصفهان را تأیید می‌کنید، گفت: خیر گزارش 
مبنی بر ورود ریزپرنده را تأیید نمی‌کنیم و 
نیازمند بررسی است. وی همچنین درباره 
برخی اخبار منتشر شده در فضای مجازی 
درباره مسمومیت دانش آموزان در تبریز 
گفت: این خبر تأیید نمی‌شود و باید بررسی 

بیشتری صورت بگیرد.
 

میرکاظمی:شکایت از رئیس 
کمیسیون آموزش و تحقیقات

مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و 
بودجه با انتقاد از رفتارهای یکی از نمایندگان 
قبال مطالبات فرهنگیان،  مجلس در 
اقدامات او را پوپولیستی و برای جذب 
رأی دانست و گفت: آقای منادی رئیس 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس یکی 
از کسانی بود که تحریک‌کننده آموزش 
و پرورش برای تخلف محسوب می‌شد و 
ما شکایت خود از وی را رسماً به دستگاه 

نظارتی ارجاع داده‌ایم. میرکاظمی 
خط قرمز این سازمان را رعایت قانون 
و انضباط مالی دانست و گفت: ما 
جلوی هر کسی که بخواهد از فشار 
سیاسی و رسانه‌ای و سایر ابزاری که 
در اختیار دارد، استفاده کند تا دولت 
را بی نظم کند، محکم ایستاده‌ایم و 
اجازه نمی‌دهیم، در گذشته هم اجازه 
ندادیم و در آینده هم اجازه نمی‌دهیم.

 
بهادری جهرمی: وقت رسیدن به 

حواشی را نداریم
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت 
در واکنش به اظهارات اخیر حسن 
روحانی درباره تأثیر انتشار خبری از 
عباس عراقچی بر قیمت ارز گفت: 
آنقدر مردم و مملکت کار دارند که 
وقت رسیدن به حاشیه را نداریم. 
وی گفت: بعضی علاقه دارند دنبال 
حاشیه بروند، ولی دولت باید به اصل 
بپردازد؛ آنقدر مردم و مملکت کار دارند 
که وقت رسیدن به حاشیه را نداریم. 
ماه رمضان ایام برکت و رحمت و 
غفران الهی است برخی‌ها در رابطه با 
کارهای گذشته خودشان، دستاوردها، 
گزارش‌ها و نتیجه آماری عملکردشان 
در طول یک دهه گذشته تدبر و یک 

مقدار استغفار و دعا کنند.
 

خزعلی: رهبر ی مشخص کردند 
حجاب یک امر دینی است

انسیه خزعلی معاون امور زنان و 
خانواده رئیس‌جمهور با اشاره به 
سخنان رهبر معظم انقاب درباره 
حجاب گفت: ستادی در وزارت کشور 
تشکیل شده که بیشتر جنبه‌های 
آموزشی، مهارت‌آموزی و پشتیبانی 
را دارد. وی اضافه کرد: مقام معظم 
رهبری به خوبی مشخص کردند که 
حجاب یک امر دینی است و همه در 
مجموعه‌های خود موظف هستند از 

نظر اجرایی به ستاد کمک کنند.
 

ع‌پور: شبکه فیبر نوری را  زار
توسعه می‌دهیم

ع‌پور وزیر ارتباطات و فناوری  عیسی زار
اطلاعات هم با اشاره به مشکل ساعت 
تلفن‌های همراه گفت: پارسال پس 
از تصویب قانون تغییر نکردن ساعت 
رسمی کشور در نیمه اول سال، به 
مراجع جهانی موضوع را اعلام کردیم. 
اما برخی از گوشی‌هایی که عمدتاً 
قدیمی بوده و یا نیازمند به‌روزرسانی 
هستند، دچار مشکل شدند. وی اضافه 
کرد: از همان ابتدای بروز مشکل 
مذاکره با تولیدکنندگان گوشی همراه 
شروع شد که البته این کار وظیفه 

ع‌پور در ادامه با  وزارت صمت است. زار
اشاره به توسعه شبکه فیبر نوری گفت: 
سال گذشته بیش از ۲.۵ میلیون 
پوشش ایجاد شد و برنامه داریم که 
امسال آن را به ۱۰ میلیون برسانیم 
و با توجه به اینکه بر اساس قانون 
بودجه قرار شد صندوقی در این زمینه 
تشکیل شود، امیدواریم این اقدام 

تسهیل شود.
 

خاندوزی: وزارت اقتصاد برنامه 
مشخصی برای مهار تورم دارد

سید احسان خاندوزی وزیر امور 
اقتصادی و دارایی هم با اشاره به 
اقدامات وزارت اقتصاد درباره مهار 
تورم گفت: با توجه به تأکیدات مقام 
معظم رهبری در سال ۱۴۰۲ در مهار 
تورم و افزایش تولید، وزارت اقتصاد و 
دارایی برنامه مشخصی را در دستور کار 
خود قرار داده است. وی اضافه کرد: 
ابتدایی‌ترینِ آن، تسریع و فراگیر شدن 
صدور مجوزهای کسب و کار است که 
سال گذشته آغاز شده بود و تا امروز 
۲۸۴ هزار کارآفرین و فعال اقتصادی 
توانستند مجوز خود را دریافت کنند. 
وی ادامه داد: برنامه دیگر استفاده 
از ظرفیت‌های بازارهای سرمایه‌ای 
کشور برای تأمین مالی تولید در کشور 
است. ما در سال گذشته موفق شدیم 
۱۰۰هزار میلیارد تومان افزایش سرمایه 
شرکت‌های غیردولتی و بورسی را 
اضافه بر افزایش سرمایه سال ۱۴۰۰ 

داشته باشیم.
 

منصوری: ۱۶ هزار میلیارد تومان 
برای مصوبات سفرهای استانی

محسن منصوری معاون اجرایی رئیس 
جمهور از واریز بیش از ۱۶ هزار میلیارد 
تومان برای اجرای مصوبات سفرهای 
استانی به حساب استان‌ها در هفته 
منتهی به پایان سال خبر داد. معاون 
اجرایی رئیس جمهور همچنین گفت: 
پس از نشستی که رئیس‌جمهور با 
برخی از تولیدکنندگان داشت و در 
جلسه ای چهارساعته نقطه نظرات 
آنها را شنید، با هدف تحقق شعار 
سال رئیس جمهور تصمیم گرفت 
که به صورت هفتگی زمان موسعی 
را برای حل مسائل تولیدکنندگان 
اختصاص دهد. منصوری عنوان کرد: 
رئیس جمهور همچنین برای رفع 
مشکلات حوزه تولید و حمایت از 
تولیدکنندگان دستوری را صادر کرد 
که مقرر شد کارگروهی در این زمینه در 
معاونت اجرایی ریاست جمهوری شکل 
گیرد و به صورت موردی پیگیر مسائل 

تولیدکنندگان و صنعتگران باشد.

اعضای کابینه دیروز در حیاط پاستور پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بودند
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